
Formulář pro vrácení zboží bez udání důvodu ve 30 denní lhůtě  

Využívám svého práva dle občanského zákoníku (č. 89/2012 Sb.) a odstupuji tímto jednostranně od kupní 
smlouvy.  

Číslo objednávky: …………………………………………  

Částku za plnění obsažená na této smlouvě požaduji vrátit formou bankovního převodu na účet číslo:  

…………………....................................................................  

Kontaktní údaje  

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………… 

Adresa: …………………………………………………………………………………… 

Telefonický kontakt: ……………………………………………………………….. 

E-mail: ……………………………………………………………………………………. 

Vrácené zboží:  

 

(nepovinné) Jednoduchý popis problému u vráceného zboží:  

 

Zboží odešlete na adresu:  

60.cz – svítidla s.r.o. 

Kašparova 604/1 

789 83 LOŠTICE 

 

Zboží je nutné vracet v originálním nepoškozeném obalu, nepoužité, nepoškozené a kompletní s veškerým 
příslušenstvím. Zboží je třeba řádné zabalit, aby nedošlo při přepravě k jeho poškození - za poškození 
během přepravy odpovídá odesílatel. Pokud byla originální krabice se zbožím zabalena v dalším kartonu, 
použijte tento karton i na odeslání zpět, pokud tento obal není poškozen. Na originální obaly od zboží nic 
nelepte ani nepište. Za znehodnocený obal od zboží bude účtován poplatek dle míry jeho znehodnocení. V 
případě kladného vyřízení bude kupujícímu do 14 dní částka vrácena na účet Zboží nezasílejte na dobírku. 
Před odesláním nás kontaktujte. 

 

 

Dne: ………………………..……………..                                                              Podpis: ……….………………………………. 

Kód  Název Počet ks 
   

   

   

   

   


